
アネックスホール

国立大ホール

会議センター

1

ATM

アネックスホール　Annex Hall

展示ホール　Exhibition Hall

1F

2F

ホールA
Hall A
①スピーカーレディルーム 1
　Speaker Ready Room 1
②クローク
　Cloakroom
③登録受付
　Registration Desk
④プレレジストレーション
　（正会員・非会員・準会員・コメディカル）
⑤トラベルデスク
　Travel Desk
⑥海外参加者受付【事前】
　Overseas: Pre-Registration
⑦海外参加者受付【当日】・在日留学生受付
　Overseas: On-Site Registration /
　Exchanges Students in Japan
⑧研修医・大学院生・学部学生受付
⑨総合案内・プレス受付
　General Information / Press
⑩招待者・名誉会員・特別会員・FJCS会員受付
　Invited Delegates
⑪日本循環器学会関係者受付
　The Japanese Circulation Society
⑫ランチョンセミナー / コーヒーブレイクセミナー / 
　ファイアサイドセミナー当日受付
　Tickets for Luncheon / Coffee Break / 
　Fireside Seminars

ハーバーラウンジB
Harbor Lounge B

ハンズオンセミナー会場（3/30のみ）
Hands-on seminar Room

F205+F206

F203+F204

F201+F202

アネックスホール
Annex Hall

展示ホール
Exhibition Hall

国立大ホール
National Convention Hall

会議センター
Conference Center

ヨコハマグランド
インターコンチネンタルホテル
 InterContinental
Yokohama Grand

企業展示受付

会場案内図

展示事務局ポスター受付

ホールC
Hall C

ポスター会場
Poster Presentation Room

①

③

④

⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩
⑪

②

⑫

⑬

ウェットラボ
Wet Lab

（3/30のみ）

日本循環器学会
広報ブース

JCS DVD 販売

ビジネスセンター（コピー＆ FAX）
Business Center（Copy & FAX）

書籍展示
Book Selling書籍展示

Book Selling

ホールB
Hall B
・企業展示
　Exhibition
・サテライト会場
　Satellite Session Room
・休憩スペース
　Refreshment Area
⑬専門医単位登録受付
　（学術集会10単位）

ベストポスター
Best Poster

会員連絡板
Message Board

企業展示
Exhibition

サテライト会場
Satellite Session Room

自販機 下り

上り

下り 上り

下り上り

国立大ホール
National Convention Hall

2F

1F

国立大ホール
National Convention Hall

FJCS ラウンジ
FJCS Lounge

エントランスロビー
Entrance Lobby

エントランス
Entrance

シーサイドロビー
Seaside Lobby
シーサイドロビー
Seaside Lobby

エントランスロビー
Entrance lobby

エントランスロビー
Entrance lobby

マリンロビー
Marine Lobby

国立大ホールへは
エスカレーターを
ご利用ください

アネックスホール
Annex Hall

展示ホール
Exhibition Hall

国立大ホール
National Convention Hall

会議センター
Conference Center

ヨコハマグランド
インターコンチネンタルホテル
 InterContinental
Yokohama Grand

専門医単位登録受付
（教育セッション5単位／
医療安全・倫理に関する

講演会2単位）

※Only for FJCS members. 
　Also available for 
　overseas invitees

会場図　Floor Guide
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クローク
Cloakroom

2Fへ

1Fへ

121

122

123

124

フォワイエ
Foyer

B1Fへ

ホテル連絡通路

ラウンジ
Lounge

1F

B1F
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エントランスホール
Entrance Hall

メインホール
Main Hall 
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Speaker Ready Room 2
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 InterContinental
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書籍展示
Book Selling

セルフビジネスセンター
（コピー＆ FAX）

Self Business Center
（Copy & FAX）

ランチョンセミナー／コーヒーブレイクセミナー／ファイアサイドセミナー当日受付
Tickets for Luncheon / Coffee Break / Fireside Seminars 316

213

317 318

ホテル連絡通路

メインホール
Main Hall 

特別応接室

221

222

223

2241Fへ3Fへ

2Fへ

4Fへ

3F

2F

会議センター　Conference Center

エントランスホール
Entrance Hall

313+314

311+312

315

302

301

304

303書籍展示
Book Selling

アネックスホール
Annex Hall

展示ホール
Exhibition Hall

国立大ホール
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 InterContinental
Yokohama Grand

総合案内
General Information

運営本部
Headquarters office

211+212

国立大ホール

会場図　Floor Guide
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421

513 514

425

422 423

5Fへ

3Fへ

4Fへ

フォワイエ
Foyer

会議センター　Conference Center

5F

4F
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アネックスホール
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展示ホール
Exhibition Hall

国立大ホール
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Book Selling

424

（一社）日本循環器学会事務局
The Japanese Circulation Society

511+512
プレスルーム
Press Room

会場図　Floor Guide

No. 企業名
A-1 第一三共（株）
A-2 フクダ電子（株）
A-3 キャノンメディカルシステムズ（株）
A-4 （株）日立製作所
A-5 （株）フィリップス・ジャパン
A-6 （株）ホーマーイオン研究所
A-7 （株）ユネクス
A-8 （株）イメージワン
A-9 シーメンスヘルスケア（株）
A-10 （株）グッドケア
A-11 （株）NTT ドコモ
A-12 （株）スズケン
A-13 ケンツメディコ（株）
A-14 GE ヘルスケア・ジャパン（株）
A-15 （株）ネクシス
A-16 大正医科器械（株）
A-17 三栄メディシス（株）
A-18 アボット バスキュラー ジャパン（株）
A-19 ニプロ（株）
A-20 グラクソ・スミスクライン（株） 
A-21 エドワーズライフサイエンス（株） 
A-22 日本アビオメッド（株）
A-23 医療法人鉄蕉会 亀田総合病院
A-24 近江八幡市立 総合医療センター
A-25 神戸医療産業都市推進機構
 医療イノベーション推進センター
A-26 一般財団法人平成紫川会 小倉記念病院
A-27 自治医科大学附属さいたま医療センター
A-28 昭和光学（株）／髙砂貿易（株）
A-29 認定NPO法人 世界の医療団

No. 企業名
B-1 ファイザー（株）
B-2 武田薬品工業（株）
B-3 コーケンメディカル（株）
B-4 バイエル薬品（株）
B-5 サノフィ（株）
B-6 ファイザー（株）
B-7 （株）インテグリティ・ヘルスケア
B-8 （株）メディアート
B-9 （株）EM システムズ
B-10 セコム医療システム（株）
B-11 （株）メドレー
B-12 JCR ファーマ（株）
B-13 日本メディカルネクスト（株）
B-14 パシフィックメディコ（株）
B-15 seca（株）
B-16 日本ストライカー（株）
B-17 （株）ティ・アシスト
B-18 （株）ENTORRES
B-19 アリーア メディカル（株）
B-20 シミックホールディングス（株）
B-21 ブリストル・マイヤーズスクイブ（株）／
 ファイザー（株）
B-22 （株）インボディ・ジャパン
B-23 セリスタ（株） 
B-24 日経メディカル開業／経営サポート
B-25 ミナト医科学（株）
B-26 （株）エー・アンド・デイ
B-27 フクダコーリン（株）

No. 企業名
B-28 （株）志成データム
B-29 帝人ファーマ（株）
B-30 European Society of Cardiology
B-31 WORLD HEART FEDERATION
B-32 The Korean Society of Cardiology
B-33 （株）サンソリット
B-34 ナカライテスク（株）
B-35 （株）プロアシスト
B-36 大阪大学循環器内科・HEARTROID PROJECT
B-37 日本光電工業（株）
B-38 （株）VIP グローバル
B-39 （株）メルシー
B-40 Asian Pacific Society of Cardiology
B-41 （株）オーラルケア

■ 心肺運動負荷教育デモ
C-1 （株）グッドケア
C-2 日本光電工業（株）
C-3 ミナト医科学（株）
C-4 インターリハ（株）
C-5 フクダ電子（株）

■ 書籍展示
書ー1 （株）紀伊國屋書店／（株）志学書店
書ー2 （株）文進堂書店
書ー3 丸善雄松堂（株）
書ー4 （株）文光堂書店
書ー5 （株）ガリバー 【会議センター 1F】
書ー6 （株）有隣堂 【会講センター 3F】
書ー7 （株）神陵文庫 【会譜センター 5F】

ドリンクコーナー

会場案内図

展示受付 JCS DVD 販売 書-1

書-2

書-4

書-3

《展示ホール 1F ホールB》

休憩コーナー

休憩コーナー

B-20

B-29 B-25
B-24

B-36B-37

B-38

B-30

B-19 B-18 B-17

B-15 B-8 B-7

B-23 B-22

B-16

B-5
B-4
B-3 A-29

A-28

B-2

B-21

B-6

B-1

B-39
A-1

A-2

A-2

A-14

A-19

A-21

A-24
A-25

A-26
A-27

A-23

A-22 

A-18A-15
A-17

A-16

A-10
A-7

A-4 A-6

A-11 A-12

A-8
A-5

A-3

A-13
A-9

A-20

B-9

B-28 B-27 B-26

B-40

B-14 B-13 B-12 B-11 B-10

C-1 C-2 C-3 C-4 C-5

B-35 B-34 B-33 B-32 B-31

サテライト会場
B-41
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